
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku  
poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 48.091.903,54 zł 

Plan wydatków  - 52.808.607,96 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4976B-BA96-408F-9710-5CBF8AAE0CA0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 731 059,27 1 733 911,48

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

73 650,27 76 502,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

73 650,27 76 502,48

855 Rodzina 3 705 177,00 3 705 275,00

Karta Dużej Rodziny 1 660,00 1 758,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 460,00 1 558,00

48 088 953,33 48 091 903,54

2010 2 852,21

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

2 852,21

Załącznik Nr 1                                          

do Zarządzenia Nr 43/2023                                 

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                    

z dnia 23.08.2023 r. 

2010 98,00

Razem: 2 950,21

98,00

85503 98,00

80153 2 852,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4976B-BA96-408F-9710-5CBF8AAE0CA0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 614 391,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 119 697,50

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Różne opłaty i składki 95 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 973,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Oświata i wychowanie 14 468 833,69

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

73 650,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 615,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 105,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15,08

Zakup środków dydaktycznych i książek 69 031,37

Rodzina 4 568 655,00

Karta Dużej Rodziny 1 460,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00

52 805 657,75

Załącznik Nr 2                                                               

do Zarządzenia Nr 43/2023                                     

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                       

z dnia 23.08.2023 r. 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 4 614 391,19

75023 -10 000,00 4 109 697,50

4210 15 000,00 85 000,00

4220 1 500,00 3 000,00

4430 -26 500,00 68 500,00

75075 10 000,00 67 973,00

4300 10 000,00 35 000,00

801 2 852,21 14 471 685,90

80153 2 852,21 76 502,48

4010 23,84 639,44

4110 4,10 109,92

4120 0,58 15,66

4240 2 823,69 71 855,06

855 98,00 4 568 753,00

85503 98,00 1 558,00

Razem: 2 950,21 52 808 607,96

4210 98,00 1 558,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4976B-BA96-408F-9710-5CBF8AAE0CA0. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 326 541,14 326 541,14 326 541,14 326 541,14

01095 326 541,14 326 541,14 326 541,14 326 541,14

2010 326 541,14 326 541,14

4010 5 312,80 5 312,80

4110 913,28 913,28

4120 105,66 105,66

4300 71,03 71,03

4430 320 138,37 320 138,37

750 56 797,00 56 797,00 56 797,00 56 797,00

75011 56 797,00 56 797,00 56 797,00 56 797,00

2010 56 797,00 56 797,00

4010 47 532,00 47 532,00

4110 8 171,00 8 171,00

4120 1 094,00 1 094,00

751 1 445,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00

75101 1 445,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00

2010 1 445,00 1 445,00

4010 1 208,00 1 208,00

4110 207,00 207,00

4120 30,00 30,00

752 347,23 347,23 347,23 347,23

75212 347,23 347,23 347,23 347,23

2010 347,23 347,23

3030 48,30 48,30

4210 200,00 200,00

4220 98,93 98,93

4300 0,00 0,00

4700 0,00 0,00

801 73 650,27 2 852,21 76 502,48 73 650,27 2 852,21 76 502,48

80153 73 650,27 2 852,21 76 502,48 73 650,27 2 852,21 76 502,48

2010 73 650,27 2 852,21 76 502,48

2820 3 882,40 3 882,40

4010 615,60 23,84 639,44

4110 105,82 4,10 109,92

4120 15,08 0,58 15,66

4240 69 031,37 2 823,69 71 855,06

852 819 372,00 819 372,00 819 372,00 819 372,00

85203 819 372,00 819 372,00 819 372,00 819 372,00

2010 819 372,00 819 372,00

2830 819 372,00 819 372,00

855 3 613 361,00 98,00 3 613 459,00 3 613 361,00 98,00 3 613 459,00

85502 3 531 515,00 3 531 515,00 3 531 515,00 3 531 515,00

2010 3 529 515,00 3 529 515,00

2060 2 000,00 2 000,00

3110 3 391 108,00 3 391 108,00

4010 111 525,00 111 525,00

4110 20 114,00 20 114,00

4120 2 861,00 2 861,00

4210 494,00 494,00

4440 2 661,00 2 661,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 1 752,00 1 752,00

85503 1 460,00 98,00 1 558,00 1 460,00 98,00 1 558,00

2010 1 460,00 98,00 1 558,00

4210 1 460,00 98,00 1 558,00

85513 80 386,00 80 386,00 80 386,00 80 386,00

2010 80 386,00 80 386,00

4130 80 386,00 80 386,00

Zmiana planu

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa        na 2023 r.

Załącznik Nr 3                                                                        

do Zarządzenia Nr 43/2023                                                

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                

z dnia 23.08.2023 r. 

Dział Rozdz. §**
dochody-dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem po 

zmianach 
Zmiana planu Dotacje po zmianach Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4976B-BA96-408F-9710-5CBF8AAE0CA0. Podpisany Strona 1



Ogółem 4 891 513,64 2 950,21 4 894 463,85 4 891 513,64 2 950,21 4 894 463,85

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 140 407,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4976B-BA96-408F-9710-5CBF8AAE0CA0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 43/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 23.08.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
W dziale 750 Administracja publiczna  
- Dokonano przeniesień w planie wydatków w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu 
środków żywności, różnych opłat i składek  oraz zakupu usług pozostałych.    
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz ich koszty zakupu – 2.852,21 zł - Decyzja 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 235/2023. 
 
W dziale 855 Rodzina  
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na realizacje zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – 98,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
249/2023. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4976B-BA96-408F-9710-5CBF8AAE0CA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


